
UCHWAŁA NR 74/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 
28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., Nr 
XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., XXXVI/228/2013 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. i Nr XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 0,00 14 327 413,82

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 625,65 0,00 64 625,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 700,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 225,65 - 700,00 46 525,65

851 Ochrona zdrowia 5 559 356,23 0,00 5 559 356,23

85111 Szpitale ogólne 3 103 356,23 - 738,00 3 102 618,23

4300 Zakup usług pozostałych 91 571,53 - 738,00 90 833,53

85132 Inspekcja Sanitarna 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 262,00 738,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 738,00 - 738,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 738,00 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 738,00 738,00

852 Pomoc społeczna 9 120 949,51 0,00 9 120 949,51

85203 Ośrodki wsparcia 458 601,00 0,00 458 601,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
700,00 - 354,00 346,00

4270 Zakup usług remontowych 4 062,00 140,00 4 202,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 750,00 - 500,00 2 250,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 400,00 - 439,00 1 961,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 172,00 1 153,00 5 325,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 127 882,47 0,00 5 127 882,47

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 429 483,28 0,00 429 483,28

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 304,00 804,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 30,00 210,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 129,00 129,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 203,00 - 156,00 1 047,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 036,00 - 406,84 18 629,16

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 99,84 99,84

55 081 876,83 0,00 55 081 876,83Razem:

WYDATKI

Załącznik do Uchwały Zarządu Nr 

z dnia 30.09.2013r.

Uchwalony Strona 2




